АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2015    № 22
с.Коурак
О  прекращении обязанностей по  совершению  нотариальных действий должностным лицом   администрации

администрация Коуракского сельсовета  Тогучинского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Коуракского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области от 16.04.2008 № 26 «О возложении обязанностей по совершению отдельных нотариальных действий на должностное лицо администрации».

2. Уведомить Главное Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области  и Нотариальную палату Новосибирской области  об  отмене  данного  постановления.

и.о.Главы Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                 О.В.Рясик